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PROTOKÓŁ NUMER 1/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 26.06.2024 r. 
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1. Powitanie członków Komisji i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk otworzył 1 posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków         

i Petycji i powitała członków Komisji.  

Oznajmiła, że jest quorum i obrady są prawomocne. 

Obecnych 4 członków Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk odczytała porządek obrad. W związku  

z brakiem uwag poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 

Porządek został przyjęty jednogłośnie 4 głosami za. 

3. Rozpatrzenie petycji. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk poinformowała, że petycja była udostępniona na 

portalu eSesja. Poinformowała, że petycja dotyczy wprowadzenia audiowizualnej rejestracji 

przebiegu obrad komisji Rady Powiatu Mikołowskiego oraz udostępniania zapisu na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty , nie później niż na 7 dni 

od dnia posiedzenia Komisji. 
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Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk przeczytała propozycję opinię Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji dot. petycji o wprowadzenie audiowizualnej rejestracji przebiegu obrad komisji 

Rady Powiatu Mikołowskiego.  

„ Komisja Skarg Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Powiatu Mikołowskiego o pozostawienie 

ww. petycji bez rozpoznania gdyż nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 2 

ustawy o petycjach tj. Petycja powinna zawierać wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby  

podmiotu wnoszącego petycję oraz adres do korespondencji. W przesłanej do Rady Powiatu 

Mikołowskiego w dniu 3 czerwca 2024r. petycji o wprowadzenie audiowizualnej rejestracji 

przebiegu obrad komisji Rady Powiatu Mikołowskiego brak wskazania miejsca zamieszkania albo 

siedziby podmiotu wnoszącego petycje w związku z powyższym petycja pozostaje bez 

rozpoznania.” 

Radny Henryk Stencel zauważył, że w petycji został wpisany adres mail.  

Radny Aleksander Tabacki poinformował, że zgadza się z opinią, aczkolwiek uważa, że odzew 

ze strony mieszkańca będzie i zapytał, czy Komisja ma opinie prawną, która pozwoli zachować 

brak rejestracji posiedzenia. 

Radny Henryk Stencel zaproponował, by Przewodnicząca Komisji przedstawiła problem na sesji, 

gdyż zaczął się czas wakacyjny, kolejna sesja zostanie zwołana końcem sierpnia i warto by także 

inni radni wypowiedzieli się w sprawie petycji i nagrywania posiedzeń. 

Radny Tomasz Macha poinformował, że Rada powinna mieć dłuższy czas na rozpatrzenie petycji 

i możliwość zasięgnięcia dodatkowej opinii prawnej. 

Radny Aleksander Tabacki zaproponował złożenie wniosku do Zarządu Powiatu: 

„ Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ze względu na wątpliwości dotyczące warunków technicznych 

kieruje do Zarządu Powiatu prośbę o opinię w sprawie petycji”. 

 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk poprosiła członków Komisji o zagłosowanie: 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0  BRAK GŁOSU 0. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk podziękowała radnym za uczestnictwo w 

posiedzeniu, po czym zamknęła 1 posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Mikołowskiego VII kadencji. 
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Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Małgorzata Szal 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Marta Syryjczyk 


